LENDA:

REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Departamenti Biologji - Kimi

Shkoder, me

12.02.2024-23.02.2024 ). KOMISIONET E PROVIMEVE DHE ORARET
DREJTUAR: DEKANIT TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE NATYRES PER MIRATIM

BACHELOR BIOLOGJI — KIMI

DATAT E PROVIMEVE TE SEMESTRIT TE PARE (29 .01.2024 09.02.2024 &

Nr. | Dega Kursi | Lénda Data Salla Ora | Komisioni
G Viti I
1 Biologji - Kimi 1 | Biologji gelizore 09.02.2024 211 08.00 | D.Lacej&
A.Striniqi
2 | Biologji - Kimi I Matematike 30.01.2024 313 09.00 | D. Gerbeti&
S. Duraj
3 | Biologji - Kimi I Biofizike 02.02.2024 313 09.00 | S.Jubica&
S. Serani
4 | Biologji-Kimi I | Biostatistike 05.02.2024 313 09.00 | D.Gerbeti &
S.Duraj
| 5 | Zoologji invertebrore 1 I Zoologji invertebrore | 07.02.2024 213 09.00 | Rr.Smajlaj&
E N.Medja
s Viti 1T
1 | Biologji - Kimi [I | Kimi inorganike 29.01.2024 313 09.00 | J.Preka&
A .Bekteshi
2 | Biologji - Kimi Il | Anatomi e njeriut 09.02.2024 313 10.00 | A.Striniqi&
N.Medja -
3 | Biologji - Kimi II | Kimi analitike 06.02.2024 313 09.00 | A.Bekteshi&
J.Preka o
4 | Biologji - Kimi Il | Zoologji vertebrore 31.01.2024 313 11.00 | Rr. Smajlaj &
L A .Striniqi
5 | Biologji - Kimi I | Sistematike e ulet 02.02.2024 313 11.00 | M. Rakaj &
A. Dizdari
e e Viti ITI e
1 | Biologji - Kimi III | Teori evolucioni 09.02.2024 313 12.00 | A. Mashaj&
N. Medja
2 | Biologji - Kimi [II | Bioteknologji 02.02.2024 211 13.00 | N. Medja &

A. Mashaj




MASTER SHKENCOR BIOLOGJI MJEDISORE

Viti I
Nr = Master Shkencor Kursi Lénda Data Salla Ora Komisioni
1 | Biologji mjedisore I | Ekofiziologji bimore | 23.02.2024 | 313 13.00 | A. Dizdari&
A. Dibra
2 Biologji mjedisore I Ekofiziologji shtazore 21.02.2024 | 313 13.00 | N. Medja&
A. Striniqi
3 | Biologji mjedisore | Ekologji e aplikuar 19.02.2024 313 13.00 | A.Dibra &
A. Mashaj
4  Biologji mjedisore I Fauna 16.02.2024 313 13.00 | Rr. Smajlaj &
N.Medja
5 | Biologji mjedisore I Flora dhe vegjetacioni 14.02.2024 313 13.00 | M.Rakaj&
A.Mashaj
e Viti I
1 | Biologji mjedisore 1| Ekotoksikologji 01.02.2024 313 13.00. | A. Neziri &
S. Golemi
2 Biologji mjedisore 11 Mikrobiologji 09.02.2024 | 313 14.00. | N. Bushati &
mjedisore A. Dibra
3 | Biologji mjedisore I Metodat e kerkimit 06.02.2024 313 13.00 | A.Mashaj&
shkencor A.Striniqi
MASTER PROFESIONAL PER MESUESI NE BIOLOGJI — KIMI
Viti I e
Nr. | M. Profesional | Kursi Lénda Data Salla | Ora Komisioni
1 | Biologji - Kimi [ Psikologji 19.02.2024 | 110 14.00 | M.Kecaj&
FSHE A.Ymeri
2 Biologji - Kimi [ Pedagogji | 12.02.2024 | 110 14.00 | P.Kraja&
FSHE R.Muka
3 Biologji-Kimi I Histori e zhvillimit te kimise 22.02.2024 | 211 13.00 | D. Lacej&
dhe biologjise A. Mashaj
4 ' Biologji - Kimi. I Plotesime ne shk.mjedisit dhe | 15.02.2024 | 211 13.00 | A. Strinigi&
mesimdhenia e tyre N. Medja
I Biologji-Kimi I | Plotesime ne Kimi organike 01.02.2024 | 211 15.00 | A.Neziri&
__ J.Preka
2 | Biologji-Kimi I | Plotesime ne Kimi te 05.02.2024 | 211 13.00 | A.Bekteshi&
| pergjithsh.& Inorganike J.Preka
3 | Biologji-Kimi Il | Plotesime ne Zoologji 09.02.2024 | 211 15.00 | Rr.Smajlaj&
...................... N.Medja
4 Biologji-Kimi I | Plotesime ne Botanike 07.02.2024 | 211 15.00 | A.Dibra&
——— A.DiZdari




BACIIELOR SIIKENCAT E USHQIMIT

Viti I

Nr. | Bach.shkencat Kursi Lenda Data Salla | Ora Komisioni
E ushqimit

1 | Shk.e I Kimi e pergjithshme&inorg. 09.02.2024 | 211 16.00 | A Bekteshi&
Ushqimit | 5 J.Preka

2 | Shke I | Elemente te mat.&fiz. Se 129.04.2024 | 311 | 11.00 | D.Gerbeti&
Ushgimit aplikuar ‘ S.Jubica

3 | Shk.e I Biotekn.& ushqimi 02.02.2024 15.00 | A.Dibra&
Ushgimit A.Dizdari

DREJTORI I DEPARTAMENTIT
PROF.AS.DR.ARTANA STRINIQI







Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Fakulteti i Shkencave té Natyrés
Departamenti Fizikés

Nr.__ 35 Prot Shkodér mé 10.01. 2023
Drejtuar: Dekanit t€ Fakultetit t& Shkencave t€ Natyrés Prof. As. Dr. Rrok Smajlaj
Lénda: Kérkesé pér miratimin e datave dhe komisioneve té provimeve t& semestrit t& paré,

né programin e studimit “Bachelor né Fiziké” (Viti akademik 2023 — 2024)

Ju informojmé se komisionet e provimeve dhe té& firmave, semestri i paré, pér 1éndét e programit
t€ studimit “Bachelor né Fiziké” pér vitin akademik 2023 — 2024, jané si méposhté:

Kursi | Nr. Lénda Komisioni tdényra Data Salla| Ora
shlyerjes
1 | Fiziké 1 S. Jubica & S. Serani | Provim | 29.01.2024 | 401 | 09:00
2 | Eksperimenti i Fizikés S. Jubica & S. Serani | Provim | 02.02.2024 | 401 | 09:00
- 3 | Matematiké 1 V. Toma& A.Skandaj | Provim | 06.02.2024 | 401 | 09:00
> | 3.1 Algjeber V. Toma
3.2 | Gjeometri A.Skandaj
4 | Analizé matematike 1 S. Duraj & 1. Kopliku Provim | 10.02.2024 | 401 | 09:00
1 | Bazat e Mekanikés Kuantike E.Lukaj & K. Nikaj Provim | 31.01.2024 | 401 | 09:00
1.1 | Mekaniké Kuantike
= | 1.2 | Fiziké Atomike
§ 2 | Elektrodinamiké D. Hoxha & K. Nikaj | Provim | 06.02.2024 | 401 | 09:00
L.Z.2 - Elemente t& Elektroteknikés | Z. Lohja Firm& | 25.01.2024 | 401 | 09:00
4 | L.Z.3 - Fiziké e Mjedisit Z. Lohja Firm& | 26.01.2024 | 401 | 09:00

*L.Z.2 — Léndé me zgjedhje 2
*L.Z.3 — Lénd& me zgjedhje 3




Ju informojmé se komisionet e provimeve dhe té firmave, semestri i paré, pér 1éndét e programit -, -
t& studimit profesional “Specialist i Larté Elektrik” pér vitin akademik 2023 — 2024, jané si

méposhté:
Kursi | Nr. Lénda Komisioni Ményr'a © Data Salla | Ora
shlyerjes
1 | Mekaniké S. Jubica & M. Guzina Provim | 29.01.2024 | 401 | 09:00
_. | 2 | Matematiké Elementare | D. Gerbeti & S. Duraj Provim | 05.02.2024 | 401 | 09:00
E 3 | Eksperimenti i Fizikés S. Jubica Firmé | 24.01.2024 | 401 | 09:00
4 |Elemente t& kimis€ s& D. Kapiti Firmg& | 23.01.2024 | 401 | 09:00
pérgjithshme
_ 1. | Legjislacion i prodhimit, | L.Godoni Firmé | 26.01.2024 | 401 | 09:00
= transmetimit dhe
= shpérndarjes s€ energjisé
elektrike.
2. | Sigurimi Teknik M. Guzina Firmé& | 24.01.2024 | 405 | 09:00
3. | Sisteme elektrike né S.Beqiri Firmé | 23.01.2024 | 401 | 09:00
ndértesa

Drejtori i Departamentit
Dr. Arben Llunji




UNIVERSITETI I SHKODRES
“LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
DEPARTAMENTI I MATEMATIKES
Nr. 123 prot
Lendag Sistemim 1 shkresés Nr. 122 Prot. Date 10.01.2023

Drejtuar: Dckanit sé fakultetit t&€ Shkencve t€ Natyrés

Shkodér, mé 17.01.2024.

Peér disa lapsuse né hartimin e datave dhe komisioneve né shkresén Nr. 122 Prot.

bashkéngjes datat dhe komisionet si me poshte

Datat dhe komisione “Bachelor ne Informatike

Date 10.01.2023 ju

Nr. | Kursi | Data Ora Lénda Salla | Komisioni
1 I 29.01.2024 09:00 | Analiz& 1 311 Sidite Duraj Irma Kopliku
2 I 01.02.2024 11:00 | Algjebér 311 V. Luani, S. Duraj
3 I 08.02.2024 10:00 | Hyrje né& Informatike 311 Edra Fresku Seida Daija
4 11 30.01.2024 11:00 | Programim ne PYTHON 201 M. Hysenaj S. Duraj
5 11 02.02.2024 10:00 | Algoritmike Lab2 | S. Daija, S. Duraj
6 II 05.02.2024 10:00 | Sisteme Multimediale Lab2 | F.Kroni, S.Duraj
7 I 09.02.2024 10:00 Arialive Mt 201 S. Duraj D. Gerbeti
8 111 31.01.2024 10:00 | Sisteme Shfrytezimi Labl | V.Peqini S.Duraj
9 11 22.01.2024 10:00 | Rrjete Informatike (firme) Labl | A.Llunji,
10 11 24.01.2024 10:00 | Inxhinieri softesh (firme) 201 S.Daija S.Duraj
11 11 26.01.2024 10:00 Scrum framework Me zgjedhje (Firme) 202 S.Daija
Lendet dhe komisionet e provimeve “Bachelor ne Matematike”
Nr. | Kursi | Data Ora Lénda Salla Komisioni
1 I 30.01.2024 11:00 Algjebér 1 203 V. Luani, B.Mema
2 I 02.02.2024 08:00 Gjeometri Analitike 203 B.Mema, V. Luani,
3 I 08.02.2024 08:00 Analizé matematike 1 203 A Zllaticanin, S.Duraj
4 I 26.01.2024 08:00 Hyrje ne informatike (Firme) 203 S.Duraj E. Fresku
5 I 25.01.2024 08:00 Fizike 2 (Firme) 203 Senada Jubica
7 I 05.02.2024 08:00 Analizé Matematike 3 203 Sabina Xaferri S. Duraj
8 11 29.01.2024 08:00 Analizé Numerike 203 Sidite Duraj, [/)o-Qe:rbeti
1 )
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9 -+ | 31.01.2024 11:00 Algjebér lineare 2 203 V. Luani, B. Mema
10 a1 07.02.2024 08:00 Hyrje né statistiké 203 D. Gerbeti, S. Duraj
i ‘lH 09.02.2024 08:00 Probabilitet 201 D. Gerbeti Sidite Duraj
12
13 |1 29.01.2024 08:00 Teori mase dhe Integrim 202 A. Zllaticanin, S. Duraj
15 | UI 30.01.2024 11:00 Topologji 202 S. Duraj Dritan Gerbeti
i | 23.01.2024 08:00 Baze te dhénash (Firme) 202 S. Duraj
17 I11 24.01.2024 08:00 Softe ne dobi te matematikes (Firme) 202 Leke Pepkolaj
1g | 1 07.02.2024 11:00 Transformimet gjeometrike 202 Besara Mema S. Duraj
19 | I 26.02.2024 08:00 Lende me zgjedhe Mat Lab (Firme) 202 Leke Pepkolaj
Datat dhe komisionet e provimeve “MMMI”
Data Ora LENDA SALLA | Komisioni
06.02.2024 14:00 | Web (Firme) 203 S. Duraj Seida Daija
12.02.2024 14:00 Pedagogji 1 FSHE Pranvera Kraja R. Muka
. 109.02.2024 14:00 | TIK (Firme) 203 S. Duraj Edra Fresku
S 1 07.02.2024 14:00 Gjuhe angleze per gellime specifike (Firme) 203
~ [ 20.02.2024 14:00 | Psikologji 1 FSHE M. Vijerdha A. Ymeri
08.02.2024 14:00 | Kodimi ne procesin mésimor (Firme) 203 Aldo Cani S. Duraj
= | 05.02.2024 14:00 | Didaktike Matematikes 203 B. Mema S. Duraj
= 109.02.2024 14:00 Softe ne matematike 203 D. Gerbeti S. Duraj
= [29.02.2024 14:00 | Metodologji e k&rkimit shkencor FSHE Megi Shllaku E. Bilali
26.01.2024 14.00 Histori e mendimit matematik (Firme) Me zgjedhje 203 S. Duraj
Lendet dhe komisionet e provimeve “MIMM”
Data Ora LENDA SALLA | Komisioni
16.02.2024 14:00 | Gjeometri Analitike 203 S. Duraj Dritan Gerbeti
g 12.02.2024 14:00 Pedagogji 1 FSHE Pranvera Kraja R. Muka
= 23.02.2024 14:00 Didaktike e Matematikes 203 B. Mema, S. Duraj
> 07.02.2024 14:00 Gjuhe angleze per gellime specifike (Firme) 203
20.02.2024 14:00 [ Psikologji 1 FSHE M. Vijerdha A. Ymeri
Lendet dhe komisionet e provimeve “TSRRK” .
Data Ora Lénda ! Salla Komisioni
25.01.2024 | 08:00 Matematike Fizike (Firme) 1201 Dritan Gerbeti Suela Serani
01.02.2024 |09:00 Sisteme interneti 201 Fatjona Kroni Jetmir Hallunej
31.01.2024 |11:00 Telekomunikim dhe rrjeta \ 201 Arben Llunji S. Duraj
07.02.2024 |10:00 Sisteme shfrytezimi ‘ 201 Verjéfla"[{eqini S. Duraj

Pergjegjese e Dep rtam/ tit
Prof. As. Dr. Sidite l:?ﬁ(fa

\J
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugqi”
Fakulteti i Shkencave té Natyrés

Departamenti Lendeve Klinike

Nr. 54 prot Shkodér me 16. 01. 2024

Lénda: Datat, ora, salla komisioni pér léndét qé shlyhen me provim cikli i pare i
studimeve.

Drejtuar: Dekanit té FSHN-sé Prof.as.dr Rrok Smajlaj

Programi i studimit infermieri e pergjithshme

Viti i paré Infermieri

Lénda Data Ora Salla Komisioni
Biokimi mjekesore 31.01.2024 Suzana Golemi
08.00 217 Diana Kapiti
Histologji-embriologji 06.02.2024 Arjana Striniqi
09.00 210 Lulzime Dhora
211
Mikrobiologji 09.02.2024 Nevila Bushati
09.00 210 Hajrije Neziri
211 (Dibra)
Viti i dyté Infermieri
Lénda Data Ora Salla Komisioni
Semundje infektive 30.01.2024 09.00 210 Irena Shestani
211 Luljeta Jaku
Infermieristike e semundjeve 01.02.2024 | 09.00 210 Luljeta Jaku
infektive 211 Irena Shestani
Praktike profesionale Emiljano Pjetri
Farmakologji 05.02.2024 09:00 210 Irena Shala
211 Emiljano Pjetri
Administrim medikamentesh 08.02.2024 | 09.00 210 Emiljano Pjetri
211 Irena Shala
Viti i treté Infermieri
Lénda Data Ora Salla Komisioni
Obstetrike-gjinekologji 31.01.2024 | 09.00 210 Marinela Dibra
211 Emiljano Pjetri
Infermieristike obstetrike- 07.02.2024 | 09.00 210 Valbona Dibra
gjinekologji 211 Vera Gjinaj
Praktike profesionale Emiljano Fjetri
Pergjegjesi i Njesise Baze
Doc. Emiljano Pj& e
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIG] GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
DEPARTAMENTI I LENDEVE PARAKLINIKE

Nr. 77 prot Shkodér me 12. 01. 2023

Lénda: Datat e provimeve pér sezonin e dimrit 29 janar — 09 shkurt 2024, pér programet e studimit
Infermieri-Mami, Fizioterapi dhe 12 -23 shkurt 2024, Master profesional “Psikologji Shéndeti”.

Drejtuar: Dekanit t&¢ FSHN-s€, Prof. as. Dr. Rrok Smajlaj.
Programi i studimit Infermieri-Mami

Viti i paré Infermieri-Mami

Lénda Data Ora | Salla Komisioni
Biokimi mjek&sore 02.02.2024 | 11.00 | 207 Suzana Golemi; Diana Kapiti
Histologji-embriologji | 06.02.2024 | 11.00 | 207 | Arjana Striniqgi; Lulzime Dhora
Mikrobiologji 09.02.2024 | 11.00 | 207 Nevila Bushati; Hajrie Neziri
Terminologji mjeké&sore | 26.01.2024 | Firme | 207 Silvana Belisha

Viti i dyté Infermieri-Mami

Lénda Data Ora | Salla Komisioni
Anatomi & fiziologji obstetrik | 29.01.2024 | 11.00 | 216 | Rezarta Bazhdari,Silvana Belisha
Emriologji dhe Fekonditet 01.02.2024 | 11.00 | 216 Arketa Pllumi; Julian Kraja
Endokrinologji rirpodhuese 05.02.2024 | 11.00 | 216 Silvana Belisha; Julian Kraja

Neonatologji 07.02.2024 | 11.00 | 216"| Arketa Pllumi; Sivana Belisha
Infermieristike neonatale 09.02.2024 | 11.00 | 216 Teuta Bajraktari;
Praktike profesionale 4 Julian Kraja

Viti i treté Infermieri-Mami
Lénda Data Ora | Salla Komisioni
Komplikacione dhe urgjencat obstetrikale 30.01.2024 | 11.00 | 207 Dorian Kraja
216 | Valbona Dibra
Infermieristike komplikacione dhe urgjenca | 02.02.2024 | 11.00 | 207 | Teuta Bajraktari

obstetrikale & Praktike profesionale | 216 | Emiljano Pjetri

Shendet riprodhues dhe gjinekologji 06.02.2024 | 11.00 | 216 Irena Shala
207 | Valbona Dibra

Infermieristike Shendet riprodhues dhe 09.02.2024 | 11.00 | 216 Drita Zefi

gjinekologji & Praktike profesionale 207 | Emiljano Pjetri




Programi i studimit fizioterapi

Viti i paré Fizioterapi

Lénda Data Ora | Salla Komisioni
Bazat e infermieristikes 30.01.2024 | 10.00 | 111 Julian Kraja:Emiljano Pjetri
Formim praktik ne Baza
Biokimi mjeké&sore 01.02.2024 | 10.00 111 Suzana Golemi; Diana Kapiti
Histologji-embriologji 05.02.2024 | 10.00 111 | Arjana Striniqi; Lulzime Dhora
Mikrobiologji 07.02.2024 | 10.00 111 Nevila Bushati; Hajrie Neziri
Higjena 09.02.2023 | 10.00 | 111 Emiljano Pjetri: Julian Kraja
Psikologji Mjekésore 25.01.2024 | Firme | 111 Dukata Radoja
Terminologji mjekésore | 24.01.2024 | Firme | 111 Silvana Belisha
Viti i dyté Fizioterapi
Lénda Data Ora | Salla Komisioni
Farmakologji 30.01.2024 | 10.00 | 115 Irena Shestani
Arketa Pllumi
Semundje te brendshme 02.02.2024 | 10.00 | 115 Zamira Shabani; Irena Shala
Praktike Profesionale e semund ' Xhorxhina Frroku
brendshme
Teknikat e vleresimit funksional | 06.02.2024 | 10.00 | 115 Sebastjan Mjekaj
Praktike Profesionale shkenca . Kristian Precetaj
teknike reabilituese 2
Teknika Fizioterapike 09.02.2024 | 10.00 | 115 Sebastjan Mjekaj
Kristian Precetaj
Viti i treté€ Fizioterapi
Lénda Data Ora | Salla Komisioni
Teknikat e terapise manuale 08.02.2024 | 10.00 | 115 Kristian Precetaj
Praktike profesionale e terapise manuale Sebastjan Mjekaj
Organizimi i sherbimeve shendetesore 23.01.2024 | Firme | 115 Xhorxhina Frroku
dhe mjeksia e punes
Etike - deontologji 24.01.2024 | Firme.| 115 Julian Kraja
Lende me zgjedhje 1 25.01.2024 | Firme | 115 Xhorxhina Frroku
Reabilitim reumatologji
Lende me zgjedhje 2 26.01.2024 | Firme | 115 Xhorxhina Frroku
Ortoprostetike




Programi i studimit master profesional “Psikologji shéndeti”

Lendet firmé

Teori komunikimi — Eranda Halluni — 06 shkurt 2024

Etike deontologji — Julian Kraja - 05 shkurt 2024

Metodologji e kerkimit shkencor — Zamira Shabani — 07 shkurt 2024
Formim praktik ne epidemiologji — Julian Kraja — 07 shkurt 2024

Teknologji informacioni shendetesor — Edra Fresku — 09 shkurt 2024
jane firma, qe duhet te mbyllen brenda ciklit teorik ge eshte deri me 09 shkurt 2024.

Ndersa lendet ne tabele jane provime ge do te zhvillohen ne sezon:

Lénda Data Ora | Salla Komisioni
Infermieristike parandaluese, 15.02.2024 | 12:00 | 207 | Valbona Doniku: Julian Kraja
sociale dhe familjare
Shendet mendor 22.02.2024 | 12:00 | 207 | Gjon Preci; Valbona Dibra
Neurologji & Psikiatri

Pergjegjési i Njesis€ Bazé
Doc. Dr. Julian Klsa'ja e\

| 4
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Nr. 51 prot

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Fakulteti i Shkencave té Natyrés

Departamenti Lendeve Klinike

Shkodér me 10. 01. 2024

Lénda: Komisionet, datat, ora dhe salla per lendet firma, cikli i pare i studimeve.

Drejtuar: Dekanit t¢é FSHN-sé Prof.as.dr Rrok Smajlaj

Programi i studimit infermieri e pergjithshme

Viti i paré Infermieri

Lénda Data Ora Sulla Komisioni

Terminologji mjekesore 24.01.2024 . Silvana Belisha
09.00 211 Valbona Dibra

Viti i treté Infermieri

Lénda Data Ora Salla Komisioni

Shendet mendor 26.01.2024 | 09.00 211 Gjon Preci

Luljeta Jaku
Infermieristike Shendet mendor | 25,01.2024 | 09.00 211 Luljeta Jaku
Praktike profesionale Emiljano Pjetri

Pergjegjesi i Departamentit

Doc. dr Emiljano”]
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